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VERBALE n. 10 – PROVE PRATICHE E ORALI: ELENCO DEGLI AMMESSI E 

CALENDARIO 
 
In data 31 luglio 2025, alle ore 19:50, presso l’aula 5.6, la Commissione stila l’elenco dei 
candidati della Sezione A che hanno superato la seconda prova scritta e sono perciò 
ammessi alle prove pratiche e orali. Di seguito, la Commissione predispone il calendario 
delle prove pratiche e orali.  
 
Gli elenchi degli ammessi e il calendario sono riportati qui di seguito. La Commissione dà 
mandato al Presidente di prenotare le aule nelle quali si svolgeranno le prove. 
 
1. Elenco dei 38 candidati della sezione A che hanno sostenuto con esito positivo la 

seconda prova scritta del 25 luglio 2025, e sono perciò ammessi a sostenere le 
prove pratiche e orali. 

 

Cognome Nome Cognome Nome Cognome Nome 

 Maioli Alessandro Venturi Lorenzo 

Berti Edoardo Manara Irene Akremi Hassen 

Carichini Luca Maradei Enrico Bellinazzi Alessio 

Carini Gabriele Mazza Davide Bertolini Andrea 

Di Biagio Daniele Mei Alessia Ciarrocchi Alessio 

Di Leonardo Alessio Moretti Alice Constantin Valentina Georgea 

Ferrari Lorenzo Paggetti Luca Fontanili Luca 

Ferrarini Alex Quaranta Saverio Furini Matteo 

Iannaccone Marco Rizzo Valerio Laghi Umberto 

Idi Anna Sofia Solaroli Michele Luzi Giacomo 

Lalli Vittorio Soltanpour Davoud Pianzi Sonia 

Lenzi Mirco Tallaros Elia Alessandro Tosoroni Anna 
 Trabacca Alessandro Vannucchi Matteo 

 Ventola Nicolò  

 
 
 

  



2. Svolgimento delle prove pratiche e orali. 
 
Le prove pratiche e orali si svolgeranno nei giorni 8, 9 e 10 settembre 2025 presso la Facoltà 
di Ingegneria, viale Risorgimento 2, con inizio alle ore 8. Sarà data tempestiva 
comunicazione delle aule in cui si svolgeranno le prove. 
 
Il totale di 38 candidati della Sezione A è ripartito in tre gruppi (9+14+15) come indicato nelle 
tabelle sottostanti.  
 
I candidati di ciascuna giornata sono convocati per le ore 8. Sono convocati alla stessa ora 
anche gli Esperti aggregati degli ambiti disciplinari corrispondenti a quelli dei candidati. 
 
La prova pratica, della durata massima di 40 minuti, ha inizio alle 8:30. È ammesso l’uso di 
una calcolatrice scientifica NON programmabile. 
 
In ciascuna giornata, le prove orali iniziano alle 9:30 secondo un ordine che sarà comunicato 
successivamente. 
 
3. Ripartizione dei candidati nelle tre giornate. 
 

LUNEDI 8 SETTEMBRE (9 candidati) 
  

CANDIDATI CONVOCATI (SEZIONE A) 

IANNACCONE MARCO 

MAZZA DAVIDE 

QUARANTA SAVERIO 

SOLAROLI MICHELE 

BERTI EDOARDO 

MAIOLI ALESSANDRO 

MANARA IRENE 

FERRARINI ALEX 

MARADEI ENRICO 

  
  



MARTEDI 9 SETTEMBRE (14 candidati) 
 

CANDIDATI CONVOCATI (SEZIONE A) 

MEI ALESSIA 

MORETTI ALICE 

FERRARI LORENZO 

IDI ANNA SOFIA 

RIZZO VALERIO 

SOLTANPOUR DAVOUD 

CARINI GABRIELE 

PAGGETTI LUCA 

TALLAROS ELIA ALESSANDRO 

VENTOLA NICOLÒ 

LENZI MIRCO 

TRABACCA ALESSANDRO 

VENTURI LORENZO 

LALLI VITTORIO 

 
 

MERCOLEDI 10 SETTEMBRE (15 candidati) 
 

CANDIDATI CONVOCATI (SEZIONE A) 

DI BIAGIO DANIELE 

DI LEONARDO ALESSIO 

CARICHINI LUCA 

BELLINAZZI ALESSIO 

CONSTANTIN VALENTINA GEORGEA 

LUZI GIACOMO 

PIANZI SONIA 

AKREMI HASSEN 

CIARROCCHI ALESSIO 

FONTANILI LUCA 

LAGHI UMBERTO 

TOSORONI ANNA 

VANNUCCHI MATTEO 

BERTOLINI ANDREA 

FURINI MATTEO 
 

 

Data: 31 luglio 2025 

 

Il Segretario (R. Diversi) Il Presidente (M. Rudan) 

 

_________________________ _________________________ 
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